
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS HOSPIMED, spol. s r.o. MNUL UROLOGIE SÁL
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS HOSPIMED MNUL URO Objednávka: 2SZMks231062 Datum: 2017-09-11 14:32 Celkem: 65
945.00Kč Odesláno: 2017-09-11 14:34

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

77191212 Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 12 mm

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Přílohy: 01-7-1874.pdf (163 kB) [Otevřít v prohlížeči]

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

FW:  objednavka '2SZMks231062',
pro klienta 'HOSPIMED, spol. s r.o.' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

25. září 2017 13:58


Potvrzuji objednávku č. 2SZMks231062 ve výši 54.500,- Kč bez
DPH.

Faktura č. 01-7-1874 v příloze.

S pozdravem,

Zahraničně-obchodní referentka

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3




